
О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Гайбадуллин Разиль Рушанович Автомобильный спорт
2. Смирнова Карина Тагировна Автомобильный спорт
3. Хасанов Равиль Ильдарович Автомобильный спорт
4. Шакиров Рафил Шамилевич Автомобильный спорт
5. Шигабутдинов Ильназ Ильсурович Автомобильный спорт
6. Олешко Фаридо Фарид кызы (МС) Бодибилдинг
7. Новицкий Ярослав Владиславович Плавание
8. Порсев Владислав Сергеевич Плавание

И.о. министра И.З.Садриев

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

12.09.2025 г.Казань № 165/н


